TRUNG TÂM Y TẾ ĐỒNG HỶ

PHÒNG ĐIỀU DƯỠNG - KSNK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Hỷ, ngày 16 tháng 06 năm 2025

THƯ MỜI
Kính gửi: Các đơn vị có đủ năng lực và kinh nghiệm

đáp ứng yêu cầu lập báo cáo cấp phép môi trường

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023.

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu.

Trung tâm Y tế huyện Đồng Hỷ trân trọng kính mời các đơn vị có đủ năng lực

và kinh nghiệm, đáp ứng yêu cầu tham gia gửi báo giá gói thầu: Lập báo cáo đề xuất

cấp giấy phép môi trường cho cơ sở 1 thuộc Trung tâm y tế huyện Đồng Hỷ chi tiết

như sau:

STT Nội dung ĐVT
Số

lượng
Ghi chú

1

- Lập báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi

trường cho cơ sở 1 thuộc Trung tâm y tế

huyện Đồng Hỷ

Báo

cáo
1

 Tổng cộng: 01 khoản

1. Thời gian thực hiện chào giá: Đến hết 16h00 ngày  23/ 06 /2025

2. Địa chỉ nhận chào giá:

Nơi tiếp nhận: Phòng Điều dưỡng - KSNK - Trung tâm y tế huyện Đồng Hỷ

Địa chỉ: Phường Chùa Hang, TP Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên.

Điện thoại: 02083.820.105

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT,

GIÁM ĐỐC

Triệu Văn Thu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T16:27:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Y tế huyện Đồng Hỷ<ttytdhy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T16:27:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Y tế huyện Đồng Hỷ<ttytdhy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!